СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

От 26.11.2015 г. № 46
О внесении изменений и дополнений в

решение Совета города Белозерск
№ 18 от 29.04.2015 года

«О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 203 года № 161-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  от 21 декабря 2001 г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. В преамбуле приложения к решению № 18 от 29.04.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год» цифру «178200,00» заменить на цифру «213763,00».

2. Из приложения решения Совета города Белозерск № 18 от 29.04.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год» исключить п. 2.

3. Приложение решения Совета города Белозерск № 18 от 29.04.2015 года «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2015 год» дополнить следующими пунктами:

	3.
	экскаватор ЭО -2626/82 на тракторе МТЗ-82.1; год выпуска 2003; модель, № двигателя 553585; шасси (рама) №, заводской номер машины 6065/08077405; цвет кузова — синий; мощность двигателя, л.с. (кВт) 57,4 (78); регистрационный знак - 35 ВЕ 1912; VIN №  - отсутствует; ПТС — ВВ 095662 от 25.11.2003 г.
	г. Белозерск, ул. Набережная П.К. Георгиевского, д. 40
	Аукцион

	4
	машина вакуумная КО-520; 2000 года выпуска; модель, № двигателя 508004 Y0237779;  шасси (рама) №, заводской номер машины — 433362 Y 3447793; цвет кузова — белый; мощность двигателя, л.с. (кВт) — 150 (110); регистрационный знак — А 086 КЕ 35; VIN №  - XVL482320Y0000109; ПТС — 52ЕТ188858 от 30.06.2000 г.
	г. Белозерск, ул. Набережная П.К. Георгиевского, д. 40
	Аукцион

	5
	легковой автомобиль ВАЗ-21070; 2003 года выпуска; модель, № двигателя — 2103-7258070; цвет кузова — темно-бордовый; мощность двигателя, л.с. (кВт) — 52 (38); регистрационный знак — А 869 КТ 35; VIN №  - X7D210070030018984; ПТС — 63 КР 113736 от 18.07.2003 г.
	г. Белозерск, ул. Набережная П.К. Георгиевского, д. 40
	Аукцион

	6
	легковой автомобиль УАЗ-396252-03; 2002 года выпуска; двигатель  № ЗМЗ-4021ОL № 20056051; шасси (рама) №37410020145537; кузов (кабина, прицеп) №37410020110472; ПТС 73 КК № 849410 от 04.09.2002 г.; регистрационный знак — В891ХС35; цвет кузова — мурена; мощность двигателя, л.с. (кВт) — 74 (55,4); VIN – XTТ 39625220024731
	г. Белозерск, ул. Набережная П.К. Георгиевского, д. 40
	Аукцион

4. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Глава города

А.Л. Шоленинов